
Załącznik nr 1
do Zarządzania Nr 8/2026

Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój
z dnia 29.01.2026 r..

REJESTR UMÓW i POROZUMIEŃ
w Urzędzie Miasta Świeradów-Zdrój

ROK ………………………...

Lp. Nr umowy
Data

zawarcia
umowy

Okres na jaki
umowa została

zawarta

Oznaczenie
stron umowy

Przedmiot umowy Wartość
umowy

wskazanie,
czy umowa

jest
finansowana
ze środków

zewnętrznych

status
umowy i

dzień
zakończenia
obowiązywa
nia umowy 

Dodatkowe
informacje*

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

*) np. tryb zawarcia umowy (papierowa, elektronicznie itp.), aneksowanie, wygaśniecie, odstąpienie, inne informacje mające wpływ na umowę.


